[bookmark: _Hlk156296922][bookmark: _GoBack]Для индивидуальных предпринимателей

	Начальнику  ____________________________________
                                                       (наименование отделения)
ООО «ТГК-2 Энергосбыт»
от ИП   ____________________________________________
                                            (   фамилия, имя, отчество (при наличии)
Адрес регистрации:_  ________________________________
___________________________________________________
Почтовый адрес: ____________________________________
___________________________________________________
Адрес эл. почты: ____________________________________
Телефон:  __________________________________________
Паспорт: серия __________ номер _____________________
выдан _____________________________________________
дата выдачи ________________________________________

Заявление

	Прошу Вас заключить договор энергоснабжения/купли-продажи на следующий объект:
                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)
Наименование объекта  ___________________________________________________________________
Местонахождение объекта_________________________________________________________________
Бухгалтер _________________________________________________ тел.  _________________________
Адрес эл. почты для ведомости электропотребления и счетов для оплаты _________________________
Реквизиты предпринимателя:
Банк __________________________________  БИК ____________________________________________
Расч./счет № __________________________    Корр./счет №  ____________________________________
ИНН  ________________________________
ОГРНИП _____________________________

Расчеты прошу производить по _____ ценовой категории.

Отказ от счетов на бумажном носителе     (необходимо отметить в случае согласия получения УПД, счетов, счет-фактур только
на электронную почту).
Все документы (УПД, счета, счет-фактуры) направлять на адрес эл. почты ________________________

[bookmark: _Hlk156296978]К заявлению прилагаются: (для документов надлежащим образом заверенные копии).
1. Документы, подтверждающие технологическое присоединение.
2. Показания расчетных электросчетчиков на момент приема (передачи) объектов энергоснабжения.
3. Электрическая однолинейная схема электроснабжения объекта, расчетная схема нагрузки, проект электроустановки в части учета электроэнергии.
4. План-заявка на годовое потребление электрической энергии с разбивкой по месяцам.
5. Копия паспорта.
6. Документ, подтверждающий право собственности, или иного законного владения на объект энергоснабжения. Если помещение занимается на основании договора субаренды, представить документы, свидетельствующие о согласии арендодателя (собственника) занимаемого помещения на передачу его в субаренду (копия).

Договор оформить с _____________________________________________ (дата, число)

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных ________________
 (подпись)

« _____»  «________________» 202_ года 		___________________/__________________/